
 

Определение об исправлении ошибки 

в предписании по жалобе № 33660 

 

04.09.2020                                                                                                   г. Москва 

 

Комиссия Московского областного УФАС России по рассмотрению 

жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также 

порядка заключения договоров (далее – Комиссия), в составе: 

Ла-У Е.А. – заместитель начальника отдела контроля органов власти 

Московского областного УФАС России; 

Гусейнов М.Г. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти 

Московского областного УФАС России; 

Толстобров И.С.  главный специалист-эксперт отдела контроля органов 

власти Московского областного УФАС России, 

рассмотрев предписание от 28.08.2020 по жалобе № 33660, 
 

УСТАНОВИЛА: 

 

В предписании допущена техническая ошибка. 

В связи с изложенным, Комиссия 

 

РЕШИЛА: 

 

В вводной части предписания вместо «извещение о проведении торгов 

размещено на сайте www.torgi.gov.ru за № 270220/0999939/01» читать 

«извещение о проведении торгов размещено на сайте www.torgi.gov.ru за  

№ 300620/0999939/01». 

Резолютивную часть предписания дополнить пунктом 5: «Аннулировать 

протокол оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе № 3  

от 20.08.2020». 

 

 

Члены Комиссии:                                                                           Е.А. Ла-У 

 

 

    М.Г. Гусейнов 

 

 

    И.С. Толcтобров 

 

 

 

 


